
Ogrodzieniec: Montaż dodatkowych 5 szt. klimatyzatorów w budynku Urzędu Miasta i
Gminy Ogrodzieniec
Numer ogłoszenia: 391510 - 2013; data zamieszczenia: 26.09.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 378864 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj.
śląskie, tel. 032 6709700, faks 0-32 6709721.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Montaż dodatkowych 5 szt.
klimatyzatorów w budynku Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Montaż 5 szt. klimatyzatorów liniowych we
wskazanych pomieszczeniach. 2)Typ klimatyzatorów: ASH-25 HMVI ECO - 3 szt., ASH-29
HMVI ECO - 1szt., ASH-50 HMVI ECO - 1 szt. lub równoważne. 3)Przewody chłodnicze
łączące jednostki wewnętrzne z zewnętrznymi należy prowadzić w bruzdach ściennych lub
korytkach. 4)Przewody w budynku należy izolować otulinami o grub. min. 13 mm.
5)Agregaty zewnętrzne umieścić na konstrukcji wsporczej stalowej na zewnątrz budynku.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.71.70.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.09.2013.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

· Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane BUDOREM Roman Rejek, ul. Zachodnia
10, 42-400 Zawiercie, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35372,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

· Cena wybranej oferty: 31980,00
· Oferta z najniższą ceną: 31980,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31980,00
· Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z
wolnej ręki albo zapytania o cenę

· 1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67
ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

· 2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

1)Przesłanki art. 67 ust. 1 pkt 6 pozwalają na udzielenie zamówień uzupełniających w
trybie z wolnej ręki w okresie 3 lat od chwili udzielenia zamówienia podstawowego.
Za moment udzielenia zamówienia podstawowego należy uznać podpisanie umowy z
wybranym wykonawcą - umowa AP.272.5.2013 z dnia 05.04.2013 r. 2)Zamówienie
uzupełniające będzie udzielone dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych -
Przedsiębiorstwu Remontowo-Budowlanemu BUDOREM Roman Rejek, ul.
Zachodnia 10,42-400 Zawiercie i nie mogą przekraczać 50% wartości zamówienia
podstawowego (Zamawiający ustalił wartość zamówienia uzupełniającego w
wysokości do 20% szacunkowej wartości zamówienia podstawowego - netto).
3)Zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, a
w ogłoszeniu o zamówieniu zostało przewidziane zamówienia uzupełniające.
4)Zamówienia uzupełniające dotyczy przedmiotu zamówienia określonego w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej dla zamówienia
podstawowego


